
Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

118/275958 118567973457299 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 734 Όχι 0

118/274571 118563156217163 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 733 Όχι 0

118/270923 118563960758375 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 706 Όχι 0

118/273053 118563521542756 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 698 Όχι 0

118/275692 118571574616114 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 516 Όχι 0

118/275172 118568701984539 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 515 Όχι 0

118/270675 118563409716346 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 487 Όχι 0

118/276749 118567281645971 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 450 Όχι 0

118/270699 118563550829632 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 376 Όχι 0

118/273448 118566905761899 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 360 Όχι 0

118/275949 118571716187926 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 358 Όχι 0

118/271184 118562362824617 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 305 Όχι 0

118/275579 118571504986811 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 262 Όχι 0

118/276908 118572610223523 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 260 Όχι 0

118/276273 118566663884834 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 250 Όχι 0

118/273367 118569374653539 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 10 Όχι 0

118/275703 118570747997925 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3-6 Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 0 Όχι 0

118/275958 118567973457299 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3-13 Γ.Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 734 Όχι 0

118/274571 118563156217163 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3-13 Γ.Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 733 Όχι 0

118/273053 118563521542756 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3-13 Γ.Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 698 Όχι 0

118/270675 118563409716346 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3-13 Γ.Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 487 Όχι 0

118/276749 118567281645971 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3-13 Γ.Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 450 Όχι 0

118/272167 118566327669792 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3-13 Γ.Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 413 Ναι 100

118/275949 118571716187926 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3-13 Γ.Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 358 Όχι 0

118/275579 118571504986811 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3-13 Γ.Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 262 Όχι 0

118/275958 118567973457299 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 734 Όχι 0

118/274571 118563156217163 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 733 Όχι 0

118/270923 118563960758375 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 706 Όχι 0

118/273053 118563521542756 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 698 Όχι 0

118/272731 118562358343477 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 641 Όχι 0

118/275692 118571574616114 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 516 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

118/275958

118/274571

118/270923

118/273053

118/275692

118/275172

118/270675

118/276749

118/270699

118/273448

118/275949

118/271184

118/275579

118/276908

118/276273

118/273367

118/275703

118/275958

118/274571

118/273053

118/270675

118/276749

118/272167

118/275949

118/275579

118/275958

118/274571

118/270923

118/273053

118/272731

118/275692

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 0 0 0 0 0 22 154 154 38 380 150 3

0 0 1 100 0 0 69 483 483 2 20 100 2

0 0 0 0 0 0 78 546 546 10 100 50 1

0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0

0 0 1 100 0 0 38 266 266 0 100 2

0 0 0 0 0 0 65 455 455 5 50 0 0

0 0 1 100 0 0 21 147 147 23 230 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 14 140 300 3

0 0 0 0 0 0 8 56 56 11 110 200 3

0 0 0 0 0 0 50 350 350 1 10 0 0

0 0 1 100 0 0 24 168 168 8 80 0 0

0 0 0 0 0 0 25 175 175 0 100 2

0 0 0 0 0 0 26 182 182 0 70 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 1

0 0 0 0 0 0 0 0 5 50 150 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 22 154 154 38 380 150 3

0 0 1 100 0 0 69 483 483 2 20 100 2

0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0

0 0 1 100 0 0 21 147 147 23 230 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 14 140 300 3

0 0 0 0 0 0 29 203 203 0 100 2

0 0 1 100 0 0 24 168 168 8 80 0 0

0 0 0 0 0 0 26 182 182 0 70 0

0 0 0 0 0 0 22 154 154 38 380 150 3

0 0 1 100 0 0 69 483 483 2 20 100 2

0 0 0 0 0 0 78 546 546 10 100 50 1

0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0

0 0 0 0 0 0 63 441 441 0 150 1

0 0 1 100 0 0 38 266 266 0 100 2



Αρ.Πρωτοκ.

118/275958

118/274571

118/270923

118/273053

118/275692

118/275172

118/270675

118/276749

118/270699

118/273448

118/275949

118/271184

118/275579

118/276908

118/276273

118/273367

118/275703

118/275958

118/274571

118/273053

118/270675

118/276749

118/272167

118/275949

118/275579

118/275958

118/274571

118/270923

118/273053

118/272731

118/275692

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια Ξένης 

Γλώσσας

150 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

150 Όχι 0 Ναι 50 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 10

150 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 200 Ναι 100 Ναι 100 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

150 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

150 Όχι 0 Ναι 50 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 10

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

150 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 50

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50



Αρ.Πρωτοκ.

118/275958

118/274571

118/270923

118/273053

118/275692

118/275172

118/270675

118/276749

118/270699

118/273448

118/275949

118/271184

118/275579

118/276908

118/276273

118/273367

118/275703

118/275958

118/274571

118/273053

118/270675

118/276749

118/272167

118/275949

118/275579

118/275958

118/274571

118/270923

118/273053

118/272731

118/275692

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γαλλικ

ά

Γερμαν

ικά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανι

κά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσα

ς

Σειρά 

Επιλογή

ς

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 3

Καλή 10 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 3

Καλή 10 0 0 0 0 3

Καλή 10 0 0 0 0 3

Καλή 10 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 3

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4

Καλή 10 0 0 0 0 4

Καλή 10 0 0 0 0 4

Καλή 10 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 4

Καλή 10 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 4

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

Καλή 10 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

118/275172 118568701984539 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 515 Όχι 0

118/270675 118563409716346 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 487 Όχι 0

118/270699 118563550829632 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 376 Όχι 0

118/273448 118566905761899 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 360 Όχι 0

118/275949 118571716187926 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 358 Όχι 0

118/273408 118568867431139 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 300 Όχι 0

118/275579 118571504986811 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 262 Όχι 0

118/276908 118572610223523 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 260 Όχι 0

118/276273 118566663884834 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 250 Όχι 0

118/273763 118564030285349 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 234 Όχι 0

118/275703 118570747997925 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 0 Όχι 0

118/275958 118567973457299 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 3ης Υ.Π. 734 Όχι 0

118/274571 118563156217163 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 3ης Υ.Π. 733 Όχι 0

118/270923 118563960758375 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 3ης Υ.Π. 706 Όχι 0

118/273053 118563521542756 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 3ης Υ.Π. 698 Όχι 0

118/272731 118562358343477 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 3ης Υ.Π. 641 Όχι 0

118/275692 118571574616114 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 3ης Υ.Π. 516 Όχι 0

118/275172 118568701984539 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 3ης Υ.Π. 515 Όχι 0

118/270675 118563409716346 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 3ης Υ.Π. 487 Όχι 0

118/270699 118563550829632 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 3ης Υ.Π. 376 Όχι 0

118/273448 118566905761899 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 3ης Υ.Π. 360 Όχι 0

118/275949 118571716187926 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 3ης Υ.Π. 358 Όχι 0

118/273408 118568867431139 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 3ης Υ.Π. 300 Όχι 0

118/275579 118571504986811 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 3ης Υ.Π. 262 Όχι 0

118/276908 118572610223523 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 3ης Υ.Π. 260 Όχι 0

118/276273 118566663884834 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 3ης Υ.Π. 250 Όχι 0

118/273763 118564030285349 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 3ης Υ.Π. 234 Όχι 0

118/275703 118570747997925 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 3 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 3ης Υ.Π. 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

118/275172

118/270675

118/270699

118/273448

118/275949

118/273408

118/275579

118/276908

118/276273

118/273763

118/275703

118/275958

118/274571

118/270923

118/273053

118/272731

118/275692

118/275172

118/270675

118/270699

118/273448

118/275949

118/273408

118/275579

118/276908

118/276273

118/273763

118/275703

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 0 0 0 0 0 65 455 455 5 50 0 0

0 0 1 100 0 0 21 147 147 23 230 0 0

0 0 0 0 0 0 8 56 56 11 110 200 3

0 0 0 0 0 0 50 350 350 1 10 0 0

0 0 1 100 0 0 24 168 168 8 80 0 0

0 0 0 0 0 0 10 70 70 10 100 100 2

0 0 0 0 0 0 26 182 182 0 70 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 1

0 0 0 0 0 0 0 0 5 50 150 1

0 0 0 0 0 0 22 154 154 0 70 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 22 154 154 38 380 150 3

0 0 1 100 0 0 69 483 483 2 20 100 2

0 0 0 0 0 0 78 546 546 10 100 50 1

0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0

0 0 0 0 0 0 63 441 441 0 150 1

0 0 1 100 0 0 38 266 266 0 100 2

0 0 0 0 0 0 65 455 455 5 50 0 0

0 0 1 100 0 0 21 147 147 23 230 0 0

0 0 0 0 0 0 8 56 56 11 110 200 3

0 0 0 0 0 0 50 350 350 1 10 0 0

0 0 1 100 0 0 24 168 168 8 80 0 0

0 0 0 0 0 0 10 70 70 10 100 100 2

0 0 0 0 0 0 26 182 182 0 70 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 1

0 0 0 0 0 0 0 0 5 50 150 1

0 0 0 0 0 0 22 154 154 0 70 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

118/275172

118/270675

118/270699

118/273448

118/275949

118/273408

118/275579

118/276908

118/276273

118/273763

118/275703

118/275958

118/274571

118/270923

118/273053

118/272731

118/275692

118/275172

118/270675

118/270699

118/273448

118/275949

118/273408

118/275579

118/276908

118/276273

118/273763

118/275703

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια Ξένης 

Γλώσσας

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

150 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 200 Ναι 100 Ναι 100 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

150 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 50

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

150 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 200 Ναι 100 Ναι 100 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

118/275172

118/270675

118/270699

118/273448

118/275949

118/273408

118/275579

118/276908

118/276273

118/273763

118/275703

118/275958

118/274571

118/270923

118/273053

118/272731

118/275692

118/275172

118/270675

118/270699

118/273448

118/275949

118/273408

118/275579

118/276908

118/276273

118/273763

118/275703

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γαλλικ

ά

Γερμαν

ικά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανι

κά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσα

ς

Σειρά 

Επιλογή

ς

Καλή 10 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 3

0 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 2

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 3

Καλή 10 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 3

Καλή 10 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 3

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 3

Καλή 10 0 0 0 0 1

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 4

Καλή 10 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 3


